
Copyright Muku.pl 1 of 1

TYTUŁ: ROZŁADUNEK TRANSPORT SERWIS HYDRAULIKI ELTRAS

CENA: 199,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 856525132
                

OPIS:

Firma usługowa ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi rozładunku i transportu towarów,
ładunków, usługi diagnostyki pojazdów w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów przy ul.
Logarytmicznej 7 oraz specjalistyczne usługi serwisowe w zakresie wymiany i naprawy przewodów
hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach rolniczych, przemysłowych, budowlanych, drogowych.
Serwis przewodów hydrauliki siłowej należący do ELTRAS umożliwia naprawę oraz przystosowanie przewodów hydrauliki siłowej o
dowolnej średnicy z możliwością zakupu niezbędnych akcesoriów do zakuwania węży hydraulicznych z szerokiej gamy produktów
dostępnych na miejscu. Szeroki asortyment końcówek i złączy do przystosowania przewodu hydrauliki siłowej pozwala na sprawną
naprawę uszkodzonego pojazdu, maszyny, wózka widłowego czy podnośnika bez konieczności oczekiwania na zamówione elementy, a
możliwość zamówienia usług serwisu przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem do Klienta znacznie skraca czas przestoju samochodów i
maszyn. Usługi serwisu przewodów hydrauliki siłowej można zamówić telefonicznie kontaktując się z obsługą firmy ELTRAS pod
numerem 85 652 51 32. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji najbardziej wymagających usług w zakresie
transportu, transportu niskopodwoziowego oraz rozładunku i transportu towarów i materiałów przez doświadczonych operatorów. Firma
ELTRAS realizuje usługi rozładunku i transportu przy użyciu wyspecjalizowanego sprzętu i maszyn należących do ELTRAS oraz
serwisowanych na bieżąco we własnym warsztacie, oferującym również naprawy do przeglądów, naprawy bieżące oraz wymiany:
przewodów, płynów, żarówek i innych. Warsztat zlokalizowany bezpośrednio przy stacji diagnostycznej ELTRAS zapewnia klientom stacji
kontroli pojazdów możliwość przygotowania samochodu do przeglądu technicznego oraz pozytywną ocenę stanu technicznego pojazdu,
które w ELTRAS można uzyskać tego samego dnia. Diagności oraz mechanicy z firmy ELTRAS zapewniają najwyższą jakość obsługi
klienta, doradztwo w zakresie mechaniki samochodowej oraz narzędzia pozwalające na kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu
do przeglądu czy przed planowanym zakupem. Ścieżka diagnostyczna w stacji diagnostycznej ELTRAS pozwala na rzetelną ocenę stanu
technicznego pojazdu, instalacji gazowej, złącz do przyczep, ocenę emisji hałasu, emitowanych spalin.
Firma ELTRAS dysponuje samochodami ciężarowymi, naczepami do transportu niskopodwoziowego, przyczepami do transportu
materiałów sypkich tj. piach, nawozy, kruszywa oraz specjalistycznym sprzętem rozładunkowym, który pozwala na rozładunek dowolnego
ładunku. Współpraca z firmą ELTRAS pozwala zyskać pewność i satysfakcję z doskonale i terminowo zrealizowanego zlecenia oraz
partnera, na którego można liczyć planując rozwój własnej firmy. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy ELTRAS na stronie
www.eltras.pl lub bezpośredniego kontaktu z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32. Firma ELTRAS obsługuje także elektroniczną
rezerwację terminu badania technicznego, naprawy pojazdu czy chęci skorzystania z usług serwisu przewodów hydrauliki siłowej.


